13

КРАСНОКАМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
1 СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ
28.11.2018                                                                                                                № 75
О внесении изменения в Положение
о комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Краснокамского
муниципального района, утвержденное
решением Земского Собрания Краснокамского
муниципального района от 16.12.2005 № 140

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений»
Краснокамская городская Дума РЕШАЕТ:
1. Внести следующее изменение в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Краснокамского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Краснокамского муниципального района от 16 декабря 2015 г. № 140, изложив последний абзац части 3.1. раздела 3  в следующей редакции: «выявление и пресечение случаев вовлечения несовершеннолетних в совершение преступлений, других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным действиям.».
2. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике Краснокамской городской Думы (Д.В. Бабкин)
	Глава города Краснокамска -

глава администрации города

Краснокамска

                                       И.Я. Быкариз

	Председатель
Краснокамской городской Думы

                                  Ю.М. Трухин